1

证券代码：002786         证券简称：银宝山新         公告编号：2020-048

深圳市银宝山新科技股份有限公司

关于公司非公开发行股票事项取得国有资产监督管理单位

批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市银宝山新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“银宝山新”）于

2020 年 5 月 14 日召开的第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司非

公开发行股票预案的议案》等议案。具体内容详见公司于 2020 年 5 月 15 日披露

于《证券时报》及巨潮资讯网的公司《第四届董事会第十八次会议决议公告》（公

告编号：2020-038）。

近日，公司收到实际控制人中国东方资产管理股份有限公司出具的《关于银

宝山新有关事宜的批复》（中东复〔2020〕3 号），原则同意银宝山新本次非公开

发行股份的预案，发行股份不超过本次发行前上市公司总股本的 30%，即

114,372,000 股（含本数）。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得公司股东大会审议通过，并经中国证

券监督管理委员会核准后方可实施。公司将根据相关事项的进展情况，及时履行

信息披露义务。

特此公告

深圳市银宝山新科技股份有限公司董事会

                                        2020 年 5 月 21 日